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REF. DESCRIPCIÓN PVP PVP C/IVA
CSM 001 Toma 1 POF

Montaje en caja universal de mecanismo, 
mediante sistema Click&Fix. Compuesto por: 1 
Adaptador POF con entrada Optolock y salida 
SMI, con superficie de rotulación. 16,52 € 19,99 €

CSM 002 Toma 2 POF
Montaje en caja universal de mecanismo, 
mediante sistema Click&Fix. Compuesto por: 2 
Adaptador POF con entrada Optolock y salida 
SMI, con superficie de rotulación. 23,10 € 27,95 €

CSM 003 Toma 2 POF para Caja de suelo
Montaje en caja de suelo, mediante sistema 
Click&Fix. Compuesto por: 2 Adaptador POF 
con entrada Optolock y salida SMI, con 
superficie de rotulación. 23,10 € 27,95 €

CSM 004 POF-Carril DIN
Montaje compatible con carriles DIN, mediante 
sistema Click&Fix. Compuesto por: 1 Adaptador 
POF con entrada Optolock y salida SMI.

13,21 € 15,98 €

CSM 005 Adaptador Keystone
Conector SMI POF (conexión activa) Conector 
POF OptoLock (cable troncal principal). 
Compatible con mecanismos tipo Keystone.

6,65 € 8,05 €

CSM 006 Cable de conexión POF-1m
Conector SMI POF. Material: PE simplex 
980/1.000. Longitud 1m.

8,26 € 9,99 €

CSM 007 Cable de conexión POF-2,5 m
Conector SMI POF. Material: PE simplex 
980/1.000. Longitud 2,5m.

10,92 € 13,21 €

CSM 008 Cable de conexión POF-5 m
Conector SMI POF. Material: PE simplex 
980/1.000. Longitud 5m.

14,84 € 17,96 €
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CSM 009 Cable de conexión POF-10 m
Conector SMI POF. Material: PE simplex 
980/1.000. Longitud 10m.

21,49 € 26,00 €

CSM 010 POF-Cable troncal
2 núcleos de PE simplex 980/1.000

1,66 € 2,01 €

CSM 011 Cortador POF
Cuchilla para corte limpio y recto del cable 
POF.

6,58 € 7,96 €

CSM 012 Fuente de alimentación-MAS
Caracteísticas: Entrada 230 VAC. Salida 12VDC. 
Conexión sin herramientas.

37,52 € 45,40 €

CSM 013 Módulo Switch 2 POF
Tomas: 2 x 1000 Mbit POF. 1 x 100/1000-TX 
RJ45. Alimentación: 12 VDC. Consumo máximo 
3 W. Incluye led indicador de enlaces POF

102,48 € 124,00 €

CSM 014 Módulo Switch 4 POF
Tomas: 4 x 1000 Mbit POF. 1 x 100/1000-TX 
RJ45. Alimentación: 12 VDC. Consumo máximo 
6 W. Incluye led indicador de enlaces POF

134,96 € 163,30 €

CSM 015 Modulo convertidor 4 POF
Tomas: 4 x 1000 Mbit POF. 4 x 100/1000-TX 
RJ45. Alimentación: 12 VDC. Consumo máximo 
6 W. Incluye led indicador de enlaces POF

153,72 € 186,00 €

CSM 016 Convertidor Gigabit
1 x 1000 Mbit POF a 1 x 100/1000-TX RJ45. 
Alimentación: 5 VDC (USB Power incluido). 
Consumo máximo 1,35 W. Incluye led indicador 
de enlaces POF 48,75 € 58,99 €
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CSM 017 Switch 1 POF Gigabit
Tomas: 1 x 1000 Mbit POF. 3 x 100/1000-TX 
RJ45. Alimentación: 5 VDC (USB Power 
incluido). Consumo máximo 2,35 W. Incluye led 
indicador de enlaces POF 73,76 € 89,25 €

CSM 018 Switch 2 POF Gigabit
Tomas: 2 x 1000 Mbit POF. 3 x 100/1000-TX 
RJ45. Alimentación: 5 VDC (USB Power 
incluido). Consumo máximo 2,85 W. Incluye led 
indicador de enlaces POF 91,89 € 111,19 €

CSM 019 Punto de Acceso 1 POF Gigabit
Tomas: 1 x 1000 Mbit POF. 3 x 100/1000-TX 
RJ45. 1 Wi-Fi 802.11 ac Dual Band. 
Alimentación: 5 VDC (USB Power incluido). 
Consumo máximo 3,35 W. Incluye led indicador 
de enlaces POF 97,51 € 117,99 €

CSM 020 Regleta de escritorio
“FiberDesk” para instalación de hasta 5 
elementos modulares

161,49 € 195,40 €

CSM 021 Regleta de escritorio
“FiberDesk” para instalación de hasta 3 
elementos modulares

133,00 € 160,93 €

CSM 022 Módulo 3 Puertos Gigabit
Para instalación en "Regleta de escritorio"

94,99 € 114,94 €

CSM 023 Módulo WiFi
Para instalación en "Regleta de escritorio"

114,03 € 137,98 €

CSM 024 SFP (Small Form Plugable)
1000Mbit POF

94,99 € 114,94 €
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CSM 025 SFP (Small Form Plugable)
GOF Bidir SFP 1310nm/1550nm

165,20 € 199,89 €

CSM 026 SFP (Small Form Plugable)
GOF SFP TX/RX LC 1550nm

85,40 € 103,33 €

CSM 027 Toma de corriente individual 230 V
Para instalación en "Regleta de escritorio"

16,17 € 19,57 €

CSM 028 Toma de corriente doble 230 V
Para instalación en "Regleta de escritorio"

19,95 € 24,14 €

CSM 029 Toma de corriente triple 230 V
Para instalación en "Regleta de escritorio"

22,82 € 27,61 €

CSM 030 Toma de corriente Schuko 230 V
Para instalación en "Regleta de escritorio"

16,17 € 19,57 €

Nota: GASTOS DE ENVÍO NO INCLUIDOS
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CSM K01 Kit Convertidores

Componentes:
2 x Convertidores Gigabit POF
2 x Fuente de alimentación-USB
20 m Cable POF
2 x Cable de Red
1 x Cortador POF
1 x Manual de Instrucciones 115,70 € 140,00 €

CSM K02 Kit Switch para Sobremesa
Componentes:
1 x Convertidor Gigabit POF
1 x Switch 1 Puerto POF
2 x Fuente de alimentación-USB
20 m Cable POF
2 x Cable de Red
1 x Cortador POF
1 x Manual de Instrucciones 132,23 € 160,00 €

CSM K03 Kit Punto de Acceso para Sobremesa
Componentes:
1 x Convertidor Gigabit POF                           
 1 x Punto de Acceso 1 POF Gigabit
2 x Fuente de alimentación-USB
20 m Cable POF
2 x Cable de Red
1 x Cortador POF
1 x Manual de Instrucciones 148,76 € 180,00 €

Nota: GASTOS DE ENVÍO NO INCLUIDOS

IMAGEN
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